График профориентационных занятий, индивидуальных консультаций по вопросам профессионального самоопределения учащихся
	Урок
День
	1
	2
	3
	6
	7

	Пн 
	
	
	
	
	ТО «Клуб «Профориентатор»

	Вт 
	
	
	Консультация родителей и учащихся по ППП (психолог)
	
	

	Ср 
	
	
	
	
	ТО

«Вектор»




	Чт 
	Консультация родителей и учащихся по ППП (профориентатор)
	
	
	
	Классные часы, экскурсии

	Пт 
	Консультация родителей и учащихся по ППП  (психолог)
	
	
	Классные часы, экскурсии
	

	Сб 
	
	Занятия

«Профессиональный выбор» в 9 «А» классе


	Занятия

«Профессиональный выбор» в 9 «Б» классе


	Консультация родителей и учащихся по ППП (профориентатор)
	


